Caractéristiques
coloris

modele

type de vétements

Référence

10524486
10524493
10524491
10524485
10524490
10524487
10524489
10524488

Consulter la fiche produit

PANTALON HARPOON MULTI INDIGO

26/12/2025

TSD CONFECTION

Le pantalon INDIGO est doté d une ceinture ergonomique a 5 passants. Coupée en forme
elle possede une réhausse lombaire pour un parfait maintien dans toutes les positions. Il
est équipé de genoux articulés qui facilitent les mouvements de flexion. Pour les stations a
genoux courte et fréquentes, ils sont doublés avec | absorbeur de chocs breveté
Bosseur.Equipé de 10 poches fonctionnelles et étudiées pour que tout tombe facilement
sous la main :- 2 poches avant avec sac du méme tissu et accroche metre a ruban- 2
poches dos plaquées- 1 grande poche a soufflets sur la cuisse gauche avec a | intérieur, 1
poche téléphone a tirette- 1 poche bourse sur la cuisse droite- 2 poches pour petit outillage
c6té droit- 1 poche a craieCeinture est dotée de 4 passants orientés vers le bas pour
permettre | accrochage des poches additionnelles Possede un double ourlet qui permet de
le rallonger de 6 cm.

indigo
harpoon

pantalon

taille Prix HT

38 -
50 -
48 :
36 -
46 :
40 ;
44 -
42 :

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/pantalon-harpoon-multi-indigo-p145828
http://www.tcpdf.org

