

PANTALON HARPOON MULTI INDIGO

TSD CONFECTION

Le pantalon INDIGO est doté d une ceinture ergonomique à 5 passants. Coupée en forme elle possède une réhausse lombaire pour un parfait maintien dans toutes les positions. Il est équipé de genoux articulés qui facilitent les mouvements de flexion. Pour les stations à genoux courte et fréquentes, ils sont doublés avec l absorbeur de chocs breveté Bosseur. Equipé de 10 poches fonctionnelles et étudiées pour que tout tombe facilement sous la main :- 2 poches avant avec sac du même tissu et accroche mètre à ruban- 2 poches dos plaquées- 1 grande poche à soufflets sur la cuisse gauche avec à l intérieur, 1 poche téléphone à tirette- 1 poche bourse sur la cuisse droite- 2 poches pour petit outillage côté droit- 1 poche à craieCeinture est dotée de 4 passants orientés vers le bas pour permettre l accrochage des poches additionnelles Possède un double ourlet qui permet de le rallonger de 6 cm.

Caractéristiques

coloris	indigo
modèle	harpoon
type de vêtements	pantalon

Référence	taille	Prix HT
10524486	38	-
10524493	50	-
10524491	48	-
10524485	36	-
10524490	46	-
10524487	40	-
10524489	44	-
10524488	42	-